
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
 
 
Prot. n° 2696/I/7                 Pescara, 10 Giugno 2021 
Rep. 52/2021 
 
 
 
 
 
OGGETTO: pubblicazione decreto aggiornamento commissione esaminatrice per le audizioni 
degli studenti per i saggi finali. 
 
 
 
 
Si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot.   2695/III/8 Rep. 
68/2021 del 10 giugno 2021.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             IL DIRETTORE  

                                          M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp     
 
 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 2695/III/8                 Pescara, 10 Giugno 2021 
Rep. 68/2021 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il proprio precedente decreto Prot. n. 2654/III/8 dell’8 giugno u.s. relativo alla nomina 
della Commissione esaminatrice per le audizioni degli studenti per i saggi finali; 

PRESO ATTO dell’indisponibilità del componente Prof. Gaetano Di Bacco, pervenuta in data 10 
giugno 2021; 

RITENUTO pertanto indispensabile provvedere alla sostituzione del suddetto membro della 
Commissione;  

VISTI gli atti d’ufficio  

DECRETA 
 

Art. 1) la Commissione esaminatrice per le audizioni degli studenti per i saggi finali risulta così 
modificata: 

 

 

Commissione Ruolo Convocazione Ora e Luogo 
Prof. Stefano MORGIONE  Presidente 

Lunedì 14 Giugno 
2021 

Ore 9:30 
(AUDITORIUM) 

Prof.ssa Daniela CANTARINI  Componente 
Prof. Stefano BELLANTE Componente 

 

 
 

      

                                                                          IL DIRETTORE  
                                          M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
 
 
 
AP/pp     

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2021-06-10T12:13:10+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2021-06-10T12:14:01+0000
	PATRIARCA ALFONSO




